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Fédération Francaise du Sport Automobile

COUPE DE FRANCE DES CIRCUITS GROUPE E

Le 11.10.2010
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CLASSEMENT APRES Coupe de France des Circuits Val de Vienne + Chpt de France Superkart

1=CF Circuits Nogaro 2=CF Circuits Dijon 3=Charade 4=CF Circuits Ledenon 5= 6=CF Circuits Albi 7=Croix en Ternois 8=CF Circuits Alés 9=CF Circuits Val de Vienne

Nom et prénom

BLANCHOT HUGO
MILESI SYLVAIN

BANCHEREAU SEBASTIEN

GROPPI PIERRE
GUILLAUME REYNALD
HAROUT DANIEL
NEEL JULIEN
PIRONNEAU NICOLAS
MENA PIERRE-BRICE
DEMANSE JOFFREY
BELTOISE VINCENT
PELLEGRINO ANTONINO
PIROIRD MICHEL
LOEUILLEUX ANTHONY
PARENT FRANCIS
HERVOUET ADRIEN
BENECCHI XAVIER
[OGNA VINCENT
DOUSSE ARNAUD
GERARD STEEVE
MAZARS LIONEL
CASTELLI GAEL
HOSPITAL ANTHONY
BILLAUDEL GUILLAUME
*  REGAL LIONEL
GRIGNAC CHRISTOPHE
RAGA LAURENT
MARTIN SEBASTIEN
MOREAU ADRIEN
GIRARDEAU JOSEPH
PETER
CHABAUD HUGUES
BOUDREAULT TONY
GACHET SIMON
ARROYO THIERRY
COOKE GERALD
SEEMANN FRANCK
GIET CHRISTOPHER
GUY OLIVIER
MEDARD JACQUES
THOMAS EMILIEN
JOUET CHRISTOPHE
JEAN JACQUES
FERRER PHILIPPE
NEEL JEAN CHARLES
DESTANDAU FRANCOIS
BRAULT SERGE
MEIGNEN JEAN-ROGER

Nombre de classés: 48

Nombre total de classés: 48

Licence

144148
136517
50834
93473
195644
7882
25964
19345
171415
170412
187982
146352
197513
125292
6612
154202
25021
197515
130719
183770
35610
188582
176150
40050
25733
41923
45138
199454
186319
128913
143563
94916
12207
19337E1
179512
182953
68136
129386
161385
57773
83039
106662
157393
147520
195014
145120
5225
19358

Com

09
08
12
08
12
09
12
10
11
08
08
04
05
01
01
12
14
05
05
03
09
05
09
01
05
09
05
16
03
12
13
16
11
05
09
11
03
16
09
09
15
04
12
07
12
10
15
12

1 2 3 4

11,00
(23,00)
18,00
3,00
4,00
23,00
(15,00) (11,00)
8,00 3,00

18,00 18,00(18,00)
2,00 11,00
800 800 3,00
6,00
4,00

2,00
11,00

14,00
14,00
(13,00) (16,00)

2,00 4,00

(11,000 1,00

(22,00) 4,00 6,00

(12,00) (15,00)  3,00(20,00)
2,00 6,00(18,00) 1,00

8,00
1,00
(12,00)
6,00 (14,00)

1,00

(21,00) (15,00) (17,00)

(12,00)
(17,00)

(11,00)
(18,00) 1,00
(13,00)

(13,00)
(16,00)
(17,00)

(19,00)

(22,00)

(16,00)

(18,00) (14,00)
(20,00) (14,00)
(14,00) (17,00) (13,00)

(20,00) (11,00) (15,00)
(19,00) (21,00) (12,00) (19,00)

Les résultats non retenus ou les points fictifs sont indiqués entre parentheses.

(*) Pilotes prioritaires.
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6,00

4,00

8,00

2,00

2,00

6 7

23,00 14,00 23,00 14,00 18,00 20,00
11,00 23,00 18,00 18,00

16,00

14,00 10,00 10,00

9,00

4,00

14,00

12,00
7,00

8,00

6,00
6,00

4,00

2,00
2,00
2,00

1,00

8 9 Total
12,00 135,00
16,00 23,00 109,00

6,00 82,00
9,00(11,00) 59,00
2,00 4,00 42,00

8,00 31,00

14,00 26,00
26,00
18,00
14,00
14,00
14,00
13,00
12,00
12,00
12,00
10,00
9,00
9,00
8,00
8,00
8,00
7,00
6,00
6,00
4,00
4,00
3,00
2,00
2,00
2,00
2,00
1,00
1,00
1,00
1,00

18,00

4,00 3,00
5,00
11,00

(17,00)
6,00 (16,00)

2,00
(15,00)
2,00
1,00

(12,00)
1,00



